豫建协〔2024〕66 号

关于公布 2024 年度第一批河南省建筑业

新技术应用示范工程立项名单的通知

各省辖市、直管县（市）建筑业协会、有关会员单位：

根据《关于组织开展 2024 年度第一批河南省建筑业新技术

应用示范工程申报工作的通知》（豫建协〔2024〕5 号）要求，

由会员单位自愿申报，经各市、省直管县（市）建筑业协会或有

关部门推荐，其中河南四建集团股份有限公司承建的“河南城建

学院实训科创楼项目”等工程符合河南省建筑业新技术应用示范

工程的立项要求，审核通过准予立项，现将名单予以公布（详见

附件）。

请通过立项的工程，严格按照申报书中所列的新技术应用项

目和内容进行组织实施，强化组织管理，及时总结应用过程中的

经验和方法，优质高效完成工程建设任务，待工程竣工验收合格

后申请新技术应用示范工程的评价验收。

附件：2024 年度第一批河南省建筑业新技术应用示范工程

立项名单

2024 年 7 月 10 日

http://www.hnscia.com/uploads/soft/170831/2-1FS1122453.doc
http://www.hnscia.com/uploads/soft/170831/2-1FS1122453.doc

附件

2024 年度第一批河南省建筑业新技术应用示范工程立项名单

序号 项目名称 执行单位
建筑面积

或工程造价
计划竣工日期

1 河南城建学院实训科创楼项目 河南四建集团股份有限公司 37014.00㎡ 2025 年 7 月 18 日

2
北京通测泰力科技有限公司开封市贞元学校 1#教学楼

及 5#连廊建设项目
河南四建集团股份有限公司 5018.77㎡ 2024 年 8 月 12 日

3
北京通测泰力科技有限公司开封市贞元学校 3#综合楼

建设项目
河南四建集团股份有限公司 7987.89㎡ 2024 年 12 月 30 日

4 郸城县妇幼保健院新区建设项目 河南四建集团股份有限公司 108005.0㎡ 2025 年 12 月 30 日

5
南阳市广厦实业开发有限公司经济适用房小区（独山花

园）11#住宅楼
河南四建集团股份有限公司 14590.9㎡ 2024 年 11 月 30 日

6 淅川县万德隆城市广场 河南四建集团第二建设工程有限公司 79927.41㎡ 2025 年 8 月 1 日

7
方城花漾美郡建设项目 28#、29#、30#、31#、32#、51#

楼
河南四建集团第二建设工程有限公司 50140.00㎡ 2025 年 6 月 24 日

8 国能清远电厂二期 2×1000MW 扩建工程项目 C标段 河南省第二建设集团有限公司 29622.51 万元 2025 年 10 月 30 日

9
华能南通（通州湾）2×100 万千瓦大型清洁高效煤电

项目 BOP 区域建筑工程
河南省第二建设集团有限公司 18177.0 万元 2025 年 11 月 23 日

10
华能南通（通州湾）2×100 万千瓦大型清洁高效煤电

项目烟囱建筑安装工程
河南省第二建设集团有限公司 6358.56 万元 2025 年 11 月 20 日

11 河南牧业经济学院智慧牧业实验实训中心项目 河南省第二建设集团有限公司 38271.75㎡ 2025 年 10 月 1 日

12 华能彭州燃机项目（2×9F 级）全厂建筑施工 河南省第二建设集团有限公司 39000.0㎡ 2026 年 3 月 20 日

http://www.hnscia.com/uploads/soft/170831/2-1FS1122453.doc

序号 项目名称 执行单位
建筑面积

或工程造价
计划竣工日期

13 华能太仓 2×100 万千瓦机组扩建项目 A2 标段 河南省第二建设集团有限公司 21777.0 万元 2025 年 7 月 30 日

14 国悦城誉府 20#、27#、28#楼及配套地下车库工程 河南省第二建筑工程发展有限公司 84249.11㎡ 2026 年 3 月 15 日

15
国悦城誉府 13#、15#、21#、22#楼及配套地下车库工

程
河南省第二建筑工程发展有限公司 111699.61㎡ 2025 年 5 月 16 日

16 硒宇科技园 1#厂房（含地下车库） 郑州一建集团有限公司 24000.0 ㎡ 2025 年 7 月 30 日

17 南阳镇平寻根 220 千伏输变电工程 郑州一建集团有限公司 2570.15 万 2024 年 12 月 30 日

18 安阳高新区双碳科创城标准厂房项目（一期）EPC 郑州一建集团有限公司 148767.85m² 2025 年 11 月 25 日

19 安阳新能源推广和人才开发中心建设项目（EPC） 郑州一建集团有限公司 22468.0 ㎡ 2025 年 6 月 30 日

20 睢县粮食仓储物流园建设项目 郑州一建集团有限公司 15167.76 ㎡ 2024 年 12 月 31 日

21 来宾市人民医院外科综合大楼项目（EPC） 郑州一建集团有限公司 50804.73 ㎡ 2025 年 9 月 22 日

22
红星天铂苑 1#、2#、3#、4#、5#、6#楼、地下车库及

人防工程
河南省第七建筑工程集团有限公司 24848.6㎡ 2025 年 6 月 30 日

23 鹤壁百顺源食品加工建设项目（一期） 河南省第七建筑工程集团有限公司 59704.0㎡ 2024 年 8 月 30 日

24
管城回族区总医院（管城回族区第二人民医院）扩建项

目（一期）
河南省第一建筑工程集团有限责任公司 98845.16㎡ 2025 年 8 月 1 日

25 周口市川汇区妇幼保健院建设项目 河南省第一建筑工程集团有限责任公司 62675.14㎡ 2025 年 6 月 3 日

26 周口市川汇区中医院建设项目 河南省第一建筑工程集团有限责任公司 62813.31㎡ 2025 年 9 月 30 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积

或工程造价
计划竣工日期

27
河南盛鼎建筑科技产业园 1#备料生产车间及地下车库

一期
河南盛鼎建设集团有限公司 17791.47㎡ 2024 年 11 月 25 日

28
河口街公共停车场 1#楼、2#楼、3#楼、4#楼、5#楼、

6#楼、7#楼、地下室
高创建工股份有限公司 26012.50㎡ 2025 年 1 月 30 日

29 郑州经济技术开发区世和小区 B-03#地块 高创建工股份有限公司 156201.43㎡ 2025 年 6 月 30 日

30 南阳智慧物联职业学院一期建设项目 中冶建工集团有限公司 113180.90㎡ 2024 年 7 月 13 日

31
开封综合保税区建设发展有限公司国际文化艺术品交

易中心（艺术品保税仓）建设项目
中冶建工集团有限公司 35879.0㎡ 2025 年 10 月 31 日

32
郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）苑

陵西路小学建设项目
河南宝盈建设集团有限公司 14702.71㎡ 2024 年 8 月 15 日

33 迎宾苑一期 1号楼 河南航天建筑工程有限公司 13937.73㎡ 2025 年 7 月 1 日

34
弘景璞园 1#-3#、5#-9#住宅楼、10#-11#配套楼、地下

车库
河南华韬建筑安装有限公司 53053.97㎡ 2024 年 12 月 30 日

35 商都人才产业大厦 河南金岱鼎丰建设工程有限公司 76164.69 ㎡ 2026 年 8 月 15 日

36 海马国际商务中心 A1 地块二期工程 河南科建建设工程有限公司 109007.26㎡ 2024 年 12 月 31 日

37 冶都·森林花语（南区） 河南岚胜建设工程有限公司 53159.86㎡ 2025 年 11 月 10 日

38 教育港湾熙水苑 河南六建建筑集团有限公司 166876.73㎡ 2026 年 3 月 30 日

39 南阳特色原料药项目 河南天工建设集团有限公司 46337.73㎡ 2024 年 6 月 30 日

40 年产 50000 吨食品包装材料项目 河南天工建设集团有限公司 37555.20㎡ 2024 年 6 月 25 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积

或工程造价
计划竣工日期

41
龙湖水岸 1、2、6、11#楼、门卫室、消防控制室及地

下（车库）
河南天工建设集团有限公司 25335.18㎡ 2025 年 8 月 1 日

42 平桥西亚美悦城 河南五建第二建筑安装有限公司 193159.13 ㎡ 2024 年 7 月 25 日

43
新乡医学院第一附属医院经开区院区项目门诊医技楼

（一期）A区、南病房楼、制氧站、地下室 A区
河南五建建设集团有限公司 97740.23㎡ 2025 年 5 月 17 日

44
周口市建设路（龙源路-周口大道）提升改造工程项目

1标段
河南五建建设集团有限公司 15952.75 万元 2024 年 9 月 11 日

45 西华经开区双创孵化园四期 B区建设项目 河南五建建设集团有限公司 53462.46㎡ 2025 年 4 月 20 日

46 郑州机场国际物流大通关基地（一期）建设项目 宝冶（郑州）建筑工程有限公司 6.0 万㎡ 2025 年 6 月 10 日

47
郑州航空港经济综合实验区吴州路 5G 智慧生活垃圾收

集转运一体化建设项目
宝冶（郑州）建筑工程有限公司 4570.2 万元 2024 年 12 月 30 日

48 济源市柿槟新村建设项目（A区 10#楼） 济源市誉锐建设工程有限公司 10531.68㎡ 2025 年 11 月 1 日

49 孟津区学府名苑项目 洛阳腾飞建设工程集团有限公司 197996.08㎡ 2026 年 9 月 30 日

50 河南省食品产业中试孵化实训基地建设项目 漯河建工工程有限公司 179047.86㎡ 2025 年 3 月 1 日

51 洛宁县中等职业学校新校区项目 山东高速德建集团有限公司 160833.82㎡ 2026 年 1 月 30 日

52
许昌职业技术学院绿色制造智慧学习工厂产教融合实

训基地项目
泰宏建设发展有限公司 39457.54㎡ 2025 年 2 月 28 日

53 河南理工大学安全与智能开采实验中心项目 泰宏建设发展有限公司 32969.48㎡ 2026 年 3 月 7 日

54 许昌职业技术学院技能培训宿舍楼和游泳训练中心 许昌大成实业集团有限公司 15405.48㎡ 2025 年 5 月 1 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积

或工程造价
计划竣工日期

55 许继电气电力电子产业建设项目生产厂房 许昌大成实业集团有限公司 29061.59㎡ 2024 年 11 月 20 日

56
郑州市金水区凤翔中学建设工程设计施工采购总承包

（EPC）工程
郑州市政集团有限公司 22968.24㎡ 2024 年 10 月 20 日

57
郑州市金水区杏花小学建设工程设计施工采购总承包

（EPC）工程
郑州市政集团有限公司 25496.64㎡ 2024 年 9 月 20 日

58 郑州市新龙路（健杨路-龙源路）道路工程第五标段 郑州市政集团有限公司 5.32 亿元 2024 年 12 月 31 日

59
郑州市金水区外国语中学东校区建设工程设计施工采

购总承包（EPC）工程
郑州市政集团有限公司 54624.71㎡ 2024 年 10 月 15 日

60
龙湖金融岛外环路地下空间工程（南主渠独建段）施工

总承包
郑州市政集团有限公司 10718.3 万元 2025 年 7 月 24 日

61
龙湖金融岛外环路地下空间工程（TC3-24、TC3-25 地

块对应段）及纵向街坊路地下空间（16）施工总承包
郑州市政集团有限公司 5643.1 万元 2025 年 4 月 30 日

62 郑东新区瑞佳路（金柳路-芦医庙大街）道路工程 郑州市政集团有限公司 2270.8 万元 2024 年 10 月 17 日

63
内乡县金融街区建设项目东区 3#、5#、6#综合楼及部

分地下室
河南牧原建筑工程有限公司 38563.87㎡ 2025 年 8 月 3 日

64 安阳市龙安区东风产业园项目 8、10#厂房及地下车库 河南瑞恒建筑工程有限公司 15782.33㎡ 2025 年 8 月 20 日

65 洛阳古城整治与保护项目（一期）续建工程（西区） 河南三建建设集团有限公司 1.72 万㎡ 2024 年 10 月 20 日

66 郑州昇阳人才公寓项目 河南省建设集团有限公司 201838.4㎡ 2025 年 10 月 16 日

67 五龙口城中村改造项目 S-09-01 地块 河南省建设集团有限公司 185868.69㎡ 2025 年 12 月 30 日

68 平顶山东都客运枢纽站项目 河南省建设集团有限公司 24906.66㎡ 2025 年 3 月 31 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积

或工程造价
计划竣工日期

69
阜外华中心血管病医院国家心血管病中心华中分中心

青年人才公寓二标段
河南省建设集团有限公司 10.80 万㎡ 2026 年 2 月 14 日

70 中原科技城智能科技产业园 河南省建设集团有限公司 147971.33㎡ 2026 年 6 月 6 日

71 观湖城印象苑（一期）第一标段 河南省建设集团有限公司 72620.38㎡ 2025 年 2 月 15 日

72 海昌海洋公园二期 中建八局第一建设有限公司 31358.98㎡ 2025 年 5 月 26 日

73 河南省胸科医院内科综合楼项目 中建三局集团有限公司 4.3 万㎡ 2024 年 7 月 26 日

74 郑州市水旱灾害防御物资储备中心项目 河南中豫建发集团有限公司 1.6 万㎡ 2024 年 12 月 1 日

75 新乡骨科医院门急诊医技病房综合楼 新蒲建设集团有限公司 4.41 万㎡ 2025 年 11 月 1 日

76
樊李棚户区项目 3d#楼、3f#楼、3g#楼、幼儿园、地下

车库
中国二十二冶集团有限公司 52799.1㎡ 2025 年 1 月 9 日

77 驻马店职业技术学院新校区二期图书综合楼项目 中国二十二冶集团有限公司 25648.95㎡ 2024 年 12 月 31 日

78
南阳市人民公园停车场及附属配套设施 EPC 总承包工

程
中国二十二冶集团有限公司 20077.56㎡ 2025 年 2 月 1 日

79 沈丘县人民医院内科综合楼建设项目 中国二十二冶集团有限公司 20978.7㎡ 2025 年 5 月 14 日

80 洛阳市孟津区第二人民医院综合楼建设项目 中国二十二冶集团有限公司 28987.78㎡ 2026 年 4 月 30 日

81
郑州市工程公共卫生应急处置中心和检验检测中心项

目
中国建筑第八工程局有限公司 31748.12㎡ 2025 年 12 月 31 日

82 政工里胡同周边区域棚户区改造项目（EPC） 中国建筑第八工程局有限公司 10.4 万㎡ 2026 年 12 月 1 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积

或工程造价
计划竣工日期

83 大河申通冷链物流园项目 中国建筑第八工程局有限公司 5.2 万㎡ 2025 年 2 月 7 日

84 南阳市白河南污水处理厂二期工程 中国建筑第八工程局有限公司 65335.27㎡ 2026 年 4 月 30 日

85 新乡市人民检察院技术信息中心 中国建筑第八工程局有限公司 29948.82㎡ 2025 年 8 月 30 日

86 阜外华中心血管病医院周口医院病房大楼项目 中国建筑第八工程局有限公司 95365.74㎡ 2026 年 10 月 18 日

87
开封中原科教城共享中心及配套基础设施建设项目（一

期）-综合服务中心项目 1#楼共享中心
中国建筑第八工程局有限公司 70940.11㎡ 2025 年 5 月 26 日

88 中航光电高端互连科技产业社区项目 中国建筑第二工程局有限公司 228947.69㎡ 2025 年 7 月 20 日

89 新建安阳市文峰区精忠报国中学项目 中国建筑第二工程局有限公司 1.93 万㎡ 2025 年 6 月 7 日

90
新乡医学院第一附属医院经开区院区项目门诊医技楼

（一期）B区、地下室 B区
中国建筑第六工程局有限公司 87515.83㎡ 2024 年 12 月 17 日

91 郑州中央文化区文化交流中心及配套项目（一期） 中国建筑第七工程局有限公司 8.3 万㎡ 2024 年 9 月 30 日

92
中国联通河南郑州数据中心（中原基地）三期土建工程

（综合配楼、门卫房）
中国建筑第七工程局有限公司 3.04 万㎡ 2025 年 6 月 1 日

93
英维克精密温控节能设备中原总部基地（测试厂房、1#

楼、地下室及地下车库）
中国建筑第七工程局有限公司 44815.65㎡ 2025 年 8 月 16 日

94 平顶山湛河体育公园综合建设及地下停车库工程 中国建筑第七工程局有限公司 1.74 亿元 2025 年 3 月 20 日

95 高比能磷酸铁锂储能动力电池建设项目 中国建筑第七工程局有限公司 585788.0㎡ 2025 年 5 月 16 日

96 滑县吾悦广场 中国建筑第七工程局有限公司 149048.41 ㎡ 2024 年 5 月 19 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积

或工程造价
计划竣工日期

97 新飞建业府项目二标段工程 中国建筑第七工程局有限公司 158988.34 ㎡ 2026 年 5 月 30 日

98 新乡高新区企业总部项目 中国建筑第七工程局有限公司 4.05 万㎡ 2025 年 5 月 3 日

99 郑高·知苑住宅及配套幼儿园建设工程 中国建筑第七工程局有限公司 126102.91 ㎡ 2025 年 9 月 10 日

100 丰华园项目 中国建筑第七工程局有限公司 197971.04㎡ 2026 年 6 月 4 日

101 柳江丰泽园 中国建筑第七工程局有限公司 215520.32㎡ 2025 年 12 月 4 日

102 涿州文化产业综合项目一期建设工程（用地四） 中国建筑第七工程局有限公司 34.2 万㎡ 2025 年 8 月 7 日

103 天星湖畔·花蔓邸（二期）和 1#楼 中国建筑第七工程局有限公司 158230.76㎡ 2026 年 8 月 20 日

104 天星湖畔·花蔓邸（一期） 中国建筑第七工程局有限公司 72213.55㎡ 2024 年 11 月 20 日

105
灌阳（湘桂界)至天峨（下老）公路（江永至（江永至

桂林（广西段)）一期工程 PPP 项目三标第二项目
中国建筑第七工程局有限公司 9.85 亿元 2027 年 10 月 20 日

106
哈密市天山南坡乡镇连接线工程建设项目（石城子村-

下庙尔沟村）
中国建筑第七工程局有限公司 11664.2 万元 2024 年 11 月 30 日

107
郑州市新龙路（健杨路-龙源路）道路工程施工第六标

段
中国建筑第七工程局有限公司 67376 万元 2024 年 11 月 29 日

108 望沙路延长线（横沥桥）拆除重建工程 中国建筑第七工程局有限公司 1.26 亿元 2025 年 10 月 31 日

109
枣庄中环智能制造产业中心一期工业厂房及配套设施

建设项目一标段
中国建筑第七工程局有限公司 86274.9㎡ 2025 年 1 月 20 日

110

九号科技新能源智能移动出行产品项目 2#车间、3#车

间、4-1#宿舍型保障性租赁住房、4-2#综合楼、4-3#

综合楼、4-4#宿舍型保障性租赁住房、2#辅房、门卫、

地下车库、车间

中国建筑第七工程局有限公司 209091㎡ 2025 年 5 月 20 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积

或工程造价
计划竣工日期

111
周口市妇幼保健院（周口市儿童医院）发热门诊楼和妇

产门诊病房综合楼建设项目
中国建筑第五工程局有限公司 97714.45㎡ 2025 年 5 月 7 日

112 商丘市职教园区起步区工程项目 中国建筑第五工程局有限公司 16.2 万㎡ 2024 年 11 月 30 日

113
河南省洛阳正骨医院（河南省骨科医院）康复院区三号

楼 EPC 工程总承包项目
中国建筑第五工程局有限公司 21061.06㎡ 2025 年 6 月 30 日

114
郑州市公共卫生应急救治中心（市一院港区医院二期）

项目
中国建筑一局（集团）有限公司 194400.0㎡ 2026 年 10 月 17 日

115 郑州市刘湾水厂扩建工程土建工程施工二标段 中国建筑一局（集团）有限公司 9190.76 万元 2024 年 11 月 20 日

116 巩义市孝义街道城中村改造项目（驿都园北园） 中国五冶集团有限公司 93214.1㎡ 2024 年 8 月 15 日

117 巩义市站街镇城中村改造项目（仓西安置区） 中国五冶集团有限公司 121848.55㎡ 2025 年 4 月 30 日

118 郑州经济技术开发区瑞祥小区（4#地块）项目 中国新兴建设开发有限责任公司 329169.0㎡ 2024 年 12 月 30 日

119 京东（兰考）物流港项目 中国新兴建筑工程有限责任公司 104007.05㎡ 2024 年 10 月 29 日

120 中原高铁港数字贸展城项目工程总承包（EPC） 中国一冶集团有限公司 33.0 万㎡ 2025 年 5 月 30 日

121 明江景悦园项目 中海建筑有限公司 378129.28㎡ 2026 年 3 月 7 日

122
商丘润雅钠电新能源有限公司 7GWh 钠离子电芯生产制

造项目
中建安装集团黄河建设有限公司 44382.29㎡ 2024 年 12 月 18 日

123 中原小微企业园（三期)项目 中建安装集团有限公司 94639.07㎡ 2025 年 6 月 30 日

124 周口市城乡一体化示范区双创空间建设项目 中建八局第三建设有限公司 2.45 万㎡ 2024 年 11 月 8 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积

或工程造价
计划竣工日期

125 中欧班列（郑州）集结中心-海关作业区施工总承包 中建八局第三建设有限公司 3.03 万㎡ 2025 年 4 月 25 日

126
中航洛阳光电技术有限公司伊滨区洛阳光电产业园机

械制造厂房项目
中建八局第二建设有限公司 20109.83㎡ 2024 年 9 月 20 日

127
新乡市红旗渠大学城片区城市更新项目一期启动区项

目（EPC）
中建八局第一建设有限公司 27.88 万㎡ 2027 年 5 月 21 日

128
郑东新区中原科技城数智研发中心（上海交通大学郑州

研究院）EPC 总承包项目
中建八局河南建设有限公司 10.5 万㎡ 2025 年 12 月 31 日

129 郑州财贸专修学院新校区 中建八局科技建设有限公司 276752.79㎡ 2024 年 8 月 30 日

130 孟津区牛步河（瀍景美苑）城市更新项目 中建六局第一建设有限公司 205315.8㎡ 2026 年 10 月 5 日

131 城开院项目 中建七局建筑装饰工程有限公司 44368.15㎡ 2025 年 3 月 20 日

132 郑州市实验中学建设项目 中建七局建筑装饰工程有限公司 5.3 万㎡ 2024 年 9 月 5 日

133
鹤壁市手持终端信创安全产业园基础设施项目一期工

程总承包
中建三局集团有限公司 296748.44㎡ 2026 年 9 月 14 日

134 民机与工业互连产业园项目 中建三局集团有限公司 8.5 亿元 2025 年 8 月 25 日

135
中交一公局集团有限公司郑州粮食集团兴隆粮食储备

库项目 EPC 总承包一标
中交一公局集团有限公司 5.5 万㎡ 2026 年 6 月 15 日

136
郏县建业江山汇 S1#、S2#、1#、2#、7#、8#、9#、10#、

11#、17#、18#、19#、20#、21#楼及东侧配电房项目
中润昌弘建工集团有限公司 103363.55㎡ 2024 年 12 月 30 日

137 时光天筑 中天建设集团有限公司 11 万㎡ 2025 年 9 月 30 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积

或工程造价
计划竣工日期

138 汤阴县产业园区基础设施及配套项目-食品产业园项目 中铁城建集团南昌建设有限公司 15257.99㎡ 2025 年 2 月 21 日

139
三门峡市城乡一体化示范区（高新区）智造小镇标准化

厂房及配套设施项目
中铁城建集团有限公司 52841.22㎡ 2024 年 8 月 30 日

140
南阳市宛城区汉城河片区城市更新项目（光武路汉城河

子地块）一标段
中铁十二局集团有限公司 183324.96㎡ 2025 年 6 月 30 日

141
新建平顶山至漯河至周口高速铁路站前工程 PLZZQ-4

标
中铁五局集团有限公司 23.21 亿元 2025 年 6 月 1 日

142 康桥天樾九章一号院（二期）项目 中国建筑第二工程局有限公司 293377.69㎡ 2026 年 7 月 15 日

143 郑州高新智能传感器产业基地项目 中国建筑第二工程局有限公司 5.92 万㎡ 2025 年 8 月 26 日

144 南阳市城乡一体化示范区刘太营棚户区改造二期项目 中国建筑第七工程局有限公司 13.8 万㎡ 2024 年 12 月 31 日

145
安阳市龙安区小南海景区 3A 创建旅游基础设施建设项

目 EPC
中建七局第四建筑有限公司 2.10 亿元 2025 年 9 月 15 日

146

郑轨·云庭（09-092-K01-00 地块）（2#-4#楼、5#幼

儿园、地上非机动车棚 1及落地区地下车库 1）（“主

体施工”阶段）

中国建筑第七工程局有限公司 96943.67㎡ 2025 年 8 月 25 日

147 宸樾园项目 中国建筑第五工程局有限公司 126415.92㎡ 2025 年 5 月 30 日

148
安阳市殷都区理工中等专业学校新建校（殷都区职教中

心）
中国建筑第五工程局有限公司 130024.01㎡ 2025 年 7 月 1 日

149 京富电子信息产业园（二期）工程总承包 中国建筑第五工程局有限公司 91404.56㎡ 2025 年 12 月 28 日

150
登封市总医院暨公卫应急救治中心建设项目-公卫应急

救治中心
中国建筑第五工程局有限公司 48378.06㎡ 2025 年 8 月 9 日

序号 项目名称 执行单位
建筑面积

或工程造价
计划竣工日期

151 未来科技产业园（二期）二标段项目 中国建筑第五工程局有限公司 3.72 万㎡ 2025 年 12 月 18 日

152 郑州上街智控流体产业园建设项目 中国建筑第五工程局有限公司 47834.99㎡ 2025 年 10 月 21 日

153 乾龙现代物流园二期（深国际）A项目 中国建筑第五工程局有限公司 11.9 万㎡ 2025 年 8 月 11 日

154 安阳市开发区高级中学改扩建项目新建教学综合楼 河南润安建设集团有限公司 14431.3㎡ 2025 年 1 月 20 日

155 安阳市文峰区公共卫生服务中心建设项目 河南润安建设集团有限公司 79491.81㎡ 2025 年 5 月 29 日

以下空白